                                                                                                                                                                                                                   
												
МОЈАТА ЛИЧНА SWOT АНАЛИЗА


МОЈАТА ЛИЧНА SWOT АНАЛИЗА

Име и презиме: _____________________________________________ Датум: ________________

	ПРЕДНОСТИ
Што правам добро?
Кои уникатни ресурси ги поседувам?
Што гледаат другите во мене како предност?

	СЛАБИ СТРАНИ
Што треба да поправам?
Во што имам помалку ресурси од другите?
Што сметаат другите дека е моја слабост?


	МОЖНОСТИ
Кои можности се отворени пред мене?
Кои трендови /случувања можам да ги искористам?
Како можам да ги претворам предностите во можности?

	РИЗИЦИ
Кои ризици можат да ми попречат?
Што прави мојата „конкуренција„?
На какви ризици ме изложуваат моите слаби страни?




